



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 658/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 23.02.2023

DODAVATEL

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická č. p. 8, Děčín IX-Bynov, 40505
Děčín 5

IČO: 28687108
DIČ: CZ28687108

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Odstranění havarijního stavu schodiště v přední a zadní části objektu Jindřichova 337, Děčín IX, dle cenové nabídky doručené pod č.j. MDC/15605/2023 ze dne 2.2.2023. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00000254.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminaci spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběru obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 24.02.2023 – 31.05.2023

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 100 000,00 Kč

správcí rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

STATUTÁRNÍ MĚSTO DEČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DEČÍN	593
Vytvořeno: 02.02.2023 v 07:59:09 Čj.: MDC/15605/2023	Odbor oSM
Listů: 3 Příloh: 0 Druh: písemné	Zprac. Kol

Pracovní kopie

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava venkovního schodiště pečovatelský dům - Bynov**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

20.01.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	24 911,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	40 584,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	14 595,41	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	54 298,47	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		134 389,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 134 389,76

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	134 389,76	20 158,46
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 154 548,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava venkovního schodiště pečovatelský dům - Bynov
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **65 495,88** **0,000**

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **32 896,60** **0,000**

1	612135011	Vyrovnání podkladu stěn a ramena schodiště melem tl do 2 mm	m2	2,700	163,00	440,10	0,000
2	612142001	Potažení stěn, ramena schodiště sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,700	305,00	823,50	0,000
3	613135011	Vyrovnání a oprava boční části podesty, čela vrchního schodu -reprofilační maltou	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	0,000
4	623531011	Tenkovrstvá silikonová dekorativní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	2,700	1 280,00	3 456,00	0,000
5	636611132.GLP	dlažba Granex 069 400x400	m2	23,000	859,00	19 757,00	0,000
6	636611132.ITP	Doprava od výrobce, 2 x Euro paleta	celek	1,000	2 480,00	2 480,00	0,000

9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **4 739,28** **0,000**

7	965046111	Broušení stávajících betonových schodnic a podschodnic úběr do 3 mm	m	21,700	151,00	3 276,70	0,000
8	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových schodnic a podschodnic za každý další 1 mm úběru	m	21,700	67,40	1 462,58	0,000

998 **Přesun hmot** **27 860,00** **0,000**

9	998011001	Ruční přesun hmot do 25 m	t	5,200	1 550,00	8 060,00	0,000
10	998011002	Přesun hmot, doprava	celek	1,000	14 400,00	14 400,00	0,000
11	998011003	Naložení, dvóz a likvidace stavebního odpadu s uložením na skládku	celek	1,000	5 400,00	5 400,00	0,000

PSV **Práce a dodávky PSV** **68 893,88** **0,000**

771 **Podlahy z dlaždic** **57 783,96** **0,000**

12	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	10,500	155,00	1 627,50	0,000
13	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	11,200	122,00	1 366,40	0,000
14	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných betonových flexibilní lepidlo š do 250 mm	m	10,500	890,00	9 345,00	0,000
15	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic betonových flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	11,200	850,00	9 520,00	0,000
16	771531841	Demontáž podlah z dlaždic lepených lepidlem	m2	11,360	144,00	1 635,84	0,000
17	771574111	Montáž oodlah z dlaždic betonových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	11,360	750,00	8 520,00	0,000
18	771574261	Úprava povrchu -odstranění zbytků tmele	m2	15,580	166,00	2 586,28	0,000
19	771574711	Oprava povrchu -dobetonování podesty, schodů v ploše	m2	3,000	433,00	1 299,00	0,000
20	771574712	spárování	m	15,580	122,00	1 900,76	0,000
21	771576111	Montáž podlah z dlaždic betonových lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	11,300	926,00	10 463,80	0,000
22	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,580	611,00	9 519,38	0,000

772 **Podlahy z kamene** **676,17** **0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	15,580	43,40	676,17	0,000

781
Dokončovací práce - obklady
583,75
0,000

24	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	2,500	44,50	111,25	0,000
25	781463811	Demontáž obkladů dlaždic glazovaných-gabřincový pásek	m2	2,500	189,00	472,50	0,000

783
Dokončovací práce - nátěry
9 850,00
0,000

26	783301303	Obroušení a odřeivění zabradlí	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
27	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zabradlí	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	0,000
28	783317101	Krycí dvojnásobn. syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	0,000

Celkem
134 389,76
0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava zdišního schodiště pečovatelský dům -Bynov

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

31.01.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C			Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	5 540,59	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	15 097,32	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	11 030,81	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	33 817,24	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		65 485,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 65 485,96

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	65 485,96	9 822,89
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 75 308,85

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava zdniho schodiště pečovatelský dům -Bynov
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 637,91 0,098

3 Svislé a kompletní konstrukce 684,81 0,078

1	340271041.XLA	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm	m2	0,700	978,30	684,81	0,078
---	---------------	---	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 156,00 0,020

2	613135011	Vyrovnání a oprava boční části podesty ,čela vrchního schodu -reprofilační maltou	m2	2,000	598,00	1 196,00	0,011
3	623531011	Tenkovrstvá silikonová dekorativní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	3,500	1 280,00	4 480,00	0,009
4	636611132.ITP	Doprava od výrobce, 2 x Euro paleta	celek	1,000	2 480,00	2 480,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 642,10 0,000

5	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	2,940	151,00	443,94	0,000
6	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	2,940	67,40	198,16	0,000

998 Přesun hmot 11 155,00 0,000

7	998011001	Přesun hmot	t	2,100	1 550,00	3 255,00	0,000
8	998011002	Přesun hmot ,doprava	celek	1,000	5 600,00	5 600,00	0,000
9	998011003	Likvidace a odvoz stavebního odpadu s naložením a uložením na skládce	celek	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 44 848,05 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 389,00 0,000

10	711661103	Vyrovnávka beton ,hydroizolace z asfaltového pasu	kus	1,000	1 389,00	1 389,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic 36 262,30 0,000

11	771271812	Vysprava a vyrovnání schodnic a podschodnic	m2	7,560	498,00	3 764,88	0,000
12	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných betonovýchh flexibilní lepidlo š do 250 mm	m	2,100	890,00	1 869,00	0,000
13	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých betonových flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,520	850,00	2 142,00	0,000
14	771531841	Demontáž podlah z dlaždic lepených lepidlem	m2	2,940	144,00	423,36	0,000
15	771574111	Montáž oodlah z dlaždic betonových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,940	1 500,00	4 410,00	0,000
16	771574261	Úprava povrchu -odstranění zbytků tmele	m2	2,940	166,00	488,04	0,000
17	771574711	Oprava povrchu -dobetonování podesty,schodů v ploše	m2	2,940	433,00	1 273,02	0,000
18	771574712	spárování	m2	10,500	122,00	1 281,00	0,000
19	771576111	Dlažba Granex 0,69 400x400x20	m2	15,000	926,00	13 890,00	0,000
20	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,000	611,00	6 721,00	0,000

772 2 124,00 0,000

21	77299111111	Soklík z dlaždic betonových včetně řezání	m	3,600	590,00	2 124,00	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovací práce 722,75 0,000

22	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	3,500	44,50	155,75	0,000
23	781463811	Demontáž obkladů dlaždic glazovaných-gabřincový pásek	m2	3,000	189,00	567,00	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 4 350,00 0,000

24	783301303	Obroušení a odreivění zabradlí	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
25	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zabradlí	kus	1,000	950,00	950,00	0,000
26	783317101	Krycí dvojnásobn syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000

Celkem 65 485,96 0,098